prelatorum, cum quibufdam aliisarticulis fiilpenfis fimiliter ; et cum nos ad

querelam Abbatis et conventus, au6loritate apoftolica nobis commifla, do-

minum Hugonem Flandrenfem jam pridem citaverimus ad refpondendum

et juri parendum eifdem fuper terra de Dunnotyr quam dicunt ad cccle-

fiam fuam de Kylpatrik de jure pertinere, et liiper tota paflura que eft inter

terram eorum de Bachan et terram di6ti Hugonis de Kynmunchayr ; et

cum determinatum fit in quodam decretali, rem non efle integram poft

citationis emiflTionem. Valete femper in Domino.

DE PASSELET. 177

Littera diredta Vicecomiti de Dunbertan per David regem Scotie.

DAVID Dei gratia rex Scottorum fideli noftro Malcolmo Flemyng vice-

comiti de Dunbertan falutem. Quia, ut concepimus, recolende memorie

dominus progenitor nofter conceflit religioiis viris Abbati et conventui mo-

nafterii de Pairelet quod omnes terre iiie infra partes de Levenax exiftentes

libere exifterent ab onmimodis exa6lionibus, talliagiis, carriagiis, impoli-

tionibus ac aliis oneribus quibufcunque imperpetuum ; Solventes duntaxat

annuatim quinque celdras farine aveuarum ad munitionem cattri de Dun-

bertan pro terris predi<5lis fuis : Igitur predi6tos religiofos viros in fuis

libertatibus prediclis fovere volentes, vobis firmiter precipimus et manda-

mus, quatinus prediclos religiofos viros et eorum terras predi6las, homines

terras inbabitantes, et cetera bona et catalla infra eafdem, manuteneatis,

foveatis et defendatis in fuis libertatibus fupradi6tis, nec ab ij^fis vel eorum

hominibus diftas terras fuas inhabitantibus, aliquas imponentes, talliagia,

carriagia, vel alia quecunque onera quovifmodo exigatis, dummodo ad

raunitionem predifti caftri noftri de Dunbertan prediclas quinque celdras

farine avenarum annuatim perfolvant, et hoc non omittant. In cujus rei

teftimonium, prefentibus, poft exhibitionem earundem penes predi6los reli-

giofos viros remanentibus, figillum noftrum fecretum apponi fecimus apud

Are vicefnno die Julii anno regni noftri tricefuuo quinto.

Alia littera inhibitionis regis David ad Vicecomitem de Dunbertan.

DAVID Dei gratia rex Scottorum diledlo et fideli noftro Malcohno Fle-

myng vicecomiti noftro de Dunbertan falutera. Cuni alias vobisin itinere

noilro apud Are fcripferimus pro confervatione cujufdam compofitionis ac

libertatis, tempore celebris memorie progenitoris noftri, hominibus religio-

forum virorum Abbatis et conventus monailerii de Palfelet infra comita-

tum de Levenax liabitantibus concelfe, prout plenius continetur in litteris